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Série : Doubles B dames (nombre total d'inscriptions = 5)

156615 COLOT ELEA J19 B0 Malonne
128383 TSCHIRR MARGAUX SEN B0 Malonne
137072 MANDELAIRE VENCE SEN B2 Vedrinamur
125282 DUBOIS ALICIA SEN B2 E.B.S.
146485 BUREAU ELEA JUN B4 Somzee
135148 DAHY MAELYS SEN B0 Somzee
151687 CHARLET CHLOE SEN B4 Palette Frasnienne
155541 CHARLET ESTELLE SEN C2 P3v
134308 LORAND EMILIE SEN B6 Vedrinamur
143041 LORAND ELISA J19 C2 Vedrinamur

Série : Doubles B dames (nombre total d'inscriptions = 5)
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100138 DEHAES JULIEN SEN B0 E.B.S.
161469 FRANSQUET SAM CAD B4 Malonne
114441 MARCHAL NICOLAS SEN B0 E.B.S.
118444 BLETARD JEROME SEN B0 Vedrinamur
147825 SVREN BELIGDORG SEN B0 Vedrinamur
143584 STANESCU GABRIEL SEN B0 Vedrinamur
100155 HEBERT GILLES V40 B2 E.B.S.
100291 ANCIAUX FREDERIC V40 B2 E.B.S.
132636 J'ESPERE THIBAUT SEN B2 Vedrinamur
147245 FONTAINE JASON SEN B2 Vedrinamur
106850 BURTON QUENTIN SEN B4 Malonne
113184 DELAHAUT CLAUDY SEN B4 Malonne
100990 GEORGES STEPHANE V40 B4 Andoy
106826 EVRARD THOMAS SEN B4 Andoy
100962 MOREAU FRANCOIS SEN B4 Andenne
154344 HAVELANGE ETHAN JUN B4 Andenne
158635 PIETTE NOAN CAD B4 Vedrinamur
156772 DEGIVE MAXIME JUN B2 Vedrinamur
100581 ROMNEE CEDRIC V40 B4 E.B.S.
100741 DIERICKX DAVID SEN B4 E.B.S.
147845 ANTOINE KILLIAN SEN B6 Gembloux
100298 COULON DIDIER V50 B6 Gembloux
102221 COLLART RENAUD V40 B6 Philippeville
133050 CAUDRON ESTEBAN SEN B6 Forbot Dinant
141449 DESMEDT SAMI SEN B6 Vedrinamur
131182 POTEMBERG THOMAS SEN B4 Andoy
136225 GOOSSENS LORENZO SEN B6 Vedrinamur
113089 DUBUCQ CORENTIN SEN B6 Vedrinamur
113736 LECLERCQ ROMARIK SEN B6 Namur
139283 CHRISTIAENS ROMAIN SEN B6 Namur
124959 MOREAU HUGUES SEN B6 Andenne
158038 PIRE ALEXANDRE CAD B4 Andenne
100591 NICKS LAURENT SEN B6 Vedrinamur
133610 TONNEAU WILLIAM SEN B4 Vedrinamur

Série : Doubles B messieurs (nombre total d'inscriptions = 17)
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142059 BOUSREZ NELL SEN C0 Patria Beauraing
133263 PIRAUX CHLOE SEN C4 Gedinne
139145 GILTIA CLEMENTINE SEN C0 Vedrinamur
107838 WARNON LAURINE SEN C4 Vedrinamur
141822 LAMBERT MANON SEN C0 Gembloux
143757 MATHIEU ELINE SEN C0 Gembloux
151279 MAILLEUX ANOUK J19 C0 La Cipale
142949 LIBION ALYSSA J19 C0 La Cipale
154993 DOHET SEVERINE V40 C2 Flawinne
104534 DOHET FABIENNE V40 C2 Flawinne
102785 DREZE KATTY V50 C2 Gembloux
141428 LIEGEOIS MARGAUX SEN C4 Gembloux
104417 FLORIMONT ISABELLE V50 C2 Vedrinamur
106743 PIRLOT CAROLINE V40 C2 Vedrinamur
154358 LOMBARD PAULINE V40 C2 Mickey
108962 VAN AUBEL ALIX V40 C4 Mickey
138903 VANCRUTSEN SANDRA SEN C2 Moustier
133683 LEGROS EMELYNE SEN C2 Moustier
137358 CLOSSET TILLY SEN C4 Loyers
110181 NOISET LAURA SEN C4 Loyers
113662 COUVREUR AMANDINE SEN C4 Floreffe
132471 QUAIRIA CORALIE SEN C6 Floreffe
159703 DECLOUX CHLOE MIN C4 Malonne
108910 NAMUR MARIE-LAURE SEN C0 Malonne
113584 RADELET PAULINE SEN C4 La Cipale
136371 ALLARD EMILIE SEN C0 La Cipale
104120 TEDALDI ISABELLE V40 C4 Philippeville
104330 GHISLAIN VIRGINIE V40 C0 Philippeville
133747 DELCHAMBRE COLLEEN SEN C6 St-Marc
169272 DRICOT MAËLLE CAD D4 Moustier
159650 JANSSENS LYLOU CAD C6 Andenne
158040 ANDRE ELSA SEN C6 Andenne
110270 MELOT LAURENCE SEN C6 Floreffe
166828 LEMY AURELIE V40 D2 Floreffe
163777 VAN ZUYLEN VAN NYEVELT MAYA CAD C6 Gembloux
153283 GOFFAUX EVA JUN C2 Vedrinamur

Série : Doubles C dames (nombre total d'inscriptions = 18)
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110782 BASTIN ANTOINE SEN C0 Rtt Profondeville
102257 DUBOIS CHRISTOPHE V40 C2 Rtt Profondeville
149040 BERTRAND AURELIEN SEN C0 Forbot Dinant
133014 FASTREZ ADRIEN SEN C2 Forbot Dinant
100787 BURTON JEAN-LUC V65 C0 Malonne
103089 PIETQUIN JEROME SEN C0 Malonne
125291 CORTHAUTS SIMON SEN C0 Gembloux
150958 COLLARD HUGO JUN C0 Gembloux
155921 DELANNOY NATHAN JUN C0 Malonne
127961 BAUDOUIN ANTHONY SEN C0 Malonne
123837 DUMONT PATRICK V50 C0 Saint-Louis Rosee
149944 YAVARI SEBASTIEN SEN C0 Saint-Louis Rosee
153551 FICOT MATHEO JUN C0 Andenne
133049 GEIRNAERT SEBASTIEN SEN C0 Andenne
100289 GILLES SEBASTIEN V40 C0 Mickey
100480 ROISIN FREDERIC V40 C2 Mickey
104858 GRANDJEAN FREDERIC V40 C0 Vedrinamur
101254 JACQUES JOSE V50 C0 Champ d'En Haut
100571 KINIQUE MAXIME V40 C0 Loyers
105788 RENNESON MICHAËL SEN C2 Loyers
143728 LEFRANC JULIEN SEN C0 Gembloux
146061 LIEGEOIS OWEN J19 C0 Forbot Dinant
103099 LESIRE XAVIER SEN C0 Malonne
100588 LAHAUT FREDERIC V40 C4 Malonne
135794 MOINNET ADRIEN SEN C0 Harlue
103663 DEDOBBELEER JEAN-CHRISTOPHE V50 C4 Harlue
100587 MORAY BENOIT SEN C0 Thy-Le-Bauduin
101320 PAIN NICOLAS V50 C0 Tillier
105765 NAMUR CHRISTOPHE SEN C0 Malonne
124708 DEGEIMBRE DAVID SEN C0 Malonne
113879 RENARD QUENTIN SEN C0 Malonne
159347 RIGHETTI JULIEN SEN C6 Ligny
141693 ROSSOMME JULIEN SEN C0 Vedrinamur
133085 DUBUCQ MARTIN SEN C0 Vedrinamur
104080 WYNANTS FREDERIC V40 C0 P3v
128377 ROUSSEAU JEROME SEN D0 P3v
110274 BROZE JULIEN SEN C2 Floreffe
101528 GILBOUX CHRISTOPHE V40 C4 Floreffe

Série : Doubles C messieurs (nombre total d'inscriptions = 64)
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132442 CHERMANNE MALLORY SEN C2 Namur
106049 STANDAERT CLÉMENT SEN C0 Namur
131877 CORDIER ALEXY SEN C2 La Cipale
147958 DE SMET NICOLAS V40 C6 La Cipale
100304 DEFRENE BERTRAND V40 C2 Rhisnes
100976 ATISY PASCAL V40 C2 Rhisnes
100958 DEHAN CHRISTOPHER SEN C2 Mazy-Spy
100233 DRICOT FRANCIS V50 C0 Mazy-Spy
100490 DELVAUX FREDERIC V50 C2 Hastiere
140190 DAMOISAUX FRANCOIS SEN C4 Hastiere
102176 DEREMINCE MAXIME V40 C2 Evelette
103137 GENICOT FABIAN V40 C4 Sauveniere
113342 DESSAINTES MALLORY SEN C2 Vedrinamur
105810 THIBAUX ROBERT V40 C4 Vedrinamur
139085 DIVE HUGO SEN C2 La Cipale
100814 DENEVE LAURENT V50 C2 La Cipale
159576 GENTIER ESTEBAN JUN C2 Andenne
101116 BOKKEN ERIC V50 C2 Andenne
100954 HARDY GEOFFREY V40 C2 Jambes
100999 BOUSREZ BERNARD V60 C4 Hastiere
149071 HENRIETTE LOIC SEN C2 Rail Club Namur
149070 HENRIETTE MAXENCE SEN C4 Rail Club Namur
136211 HERBIGNEAUX BASTIEN SEN C2 Moustier
148324 HERMAN ALEXANDRE SEN C2 Moustier
147321 KATA AARON J19 C2 Rtt Profondeville
100805 HUMBLET PATRICK V60 D0 Rtt Profondeville
108794 LAURENT LOIC SEN C2 Villers-Promotion
105774 LECLUSELLE BENJAMIN SEN C2 Villers-Promotion
145160 MAILLEUX IGOR SEN C2 La Cipale
151255 VANDEPITTE PIERRE SEN C0 La Cipale
151280 MAILLEUX MARIUS JUN C2 La Cipale
148631 MAROT LOICK SEN C6 La Cipale
163042 PONCELET MATHIAS JUN C2 Leuze 65
164549 BAYET ETHAN JUN C0 Somzee
102220 REMY JONATHAN V40 C2 Andoy
101516 CARPENTIER STEVE V40 C0 Vedrinamur
101875 VANDERELST GERARD V50 C2 Mickey
101852 MEGHAZI AKIM V50 C4 Mazy-Spy

Série : Doubles C messieurs (nombre total d'inscriptions = 64)
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116997 AUGUSTE MAXIME SEN C4 Gembloux
152596 HOUYOUX REGIS V40 C4 Bossiere
164256 BAUCHE EMILIEN JUN C4 Leuze 65
139851 SWAEN NICOLAS SEN C2 Gembloux
155520 BERTHE GASPARD J19 C4 Andenne
100977 HOSDAINS JOHAN V40 C2 Andenne
134313 COLOT FREDERIC V40 C4 Loyers
124911 CASSART JEREMY SEN C2 Loyers
142617 GENIN SIMON SEN C4 Leuze 65
154612 ERNOUX BENJAMIN SEN C2 Loyers
155121 GENTIER ANTOINE J19 C4 Andenne
156808 LENTZ VALENTIN J19 C4 Andenne
169153 GRILLI VALENTIN SEN C4 Namur
134931 BADOUX SVEN SEN C2 Namur
163613 HARVENGT PHILIPPE-EM. V40 C4 Gembloux
105824 JACOB SEBASTIEN SEN C2 Gembloux
101944 LIEGEOIS MARC V65 C4 Vedrinamur
101300 TONDU MICHAEL V40 C2 Vedrinamur
114350 MAIZERET THOMAS SEN C4 Andenne
154578 HILDESHEIM SACHA SEN C2 Andenne
155352 NICOLAS QUENTIN SEN C4 Somzee
110549 BLONDEAU DYLAN SEN C4 Ligny
105863 RASQUIN ALAN SEN C4 Andenne
142999 LEMAIRE JULIEN SEN C4 Andenne
161977 SCHEFFERS VALENTIN J19 C4 Leuze 65
148006 POTY ETHAN J19 C2 Vedrinamur
151989 SOVET SANJAY SEN C4 Moustier
162738 SANGLIER NYCOLAS JUN C2 Moustier
161225 VAN LIERDE JULIEN CAD C4 Thy-Le-Bauduin
123709 LEDUC RUDY V50 C4 Thy-Le-Bauduin
144178 BOSARD ARNAUD SEN C6 Andenne
110136 BAONVILLE JIMMY SEN C6 Andenne
101438 COLLARD JEAN-MARIE V65 C6 Havelange
130638 CAT RUDI V60 C6 Saint-Louis Rosee
104524 CORDIER STANY V50 C6 La Cipale
165559 DIRICK FABIAN V50 C6 La Cipale
110292 DAVE JULIEN SEN C6 Bunny
166737 BUFFET EMILIEN V40 D0 Bunny

Série : Doubles C messieurs (nombre total d'inscriptions = 64)
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144486 DEPELCHIN ANTOINE SEN C6 Bouge
131915 ROQUET-BOUCHER WALTER SEN C4 Champ d'En Haut
130655 ISTACE WILLIAM SEN C6 Champ d'En Haut
141753 LOHISSE THEO SEN C6 Champ d'En Haut
144187 LALOUX MICHEL V65 C6 Evrehailles
136264 STEENO ALAIN V50 C6 Evrehailles
137510 SEGURA DAVID SEN C6 Andenne
103074 HONNAY DAMIEN V40 C4 Andenne
113493 STREVELER MATHIEU SEN C6 Evrehailles
106799 FOCANT QUENTIN SEN C6 Evrehailles
141781 WILGOCKI BRYAN SEN C6 Hastiere
113502 GEENS AURELIEN SEN D6 Hastiere
161231 DURUISSEAUX NATHAN J19 D0 Mickey
109180 SCOHY MIKEL SEN C2 Mazy-Spy

Série : Doubles C messieurs (nombre total d'inscriptions = 64)
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110192 AERTS MANON SEN D0 Philippeville
162751 HOUSIAUX CAPUCINE PRE D0 Moustier
156002 BAUWENS FANNY SEN D0 Vedrinamur
107768 DIEUDONNE VIRGINIE SEN D0 Vedrinamur
161407 BROHET MARIE SEN D0 Andenne
108762 DEJASSE ANNE-SOPHIE SEN D2 Andenne
159854 BRUAUX CHARLOTTE JUN D0 Vedrinamur
159822 TENNICHE ELEA CAD D4 Vedrinamur
143841 CORDIER LYNN SEN D0 La Cipale
144292 GANDER KYE JA V50 D2 TT Rouillon
138846 GILLET MELANIE SEN D0 Floreffe
110244 STAGE AMELIE SEN D2 Floreffe
158554 HARMAND PIERARD LOUISE SEN D0 Rhisnes
139965 BOUCHER EMILIE SEN D2 Rhisnes
105730 HERMANS JULIE V40 D0 Champ d'En Haut
166792 DEMOULIN LÉONORE J19 D6 Champ d'En Haut
146988 LAFORGE LAURENCE V50 D0 Vedrinamur
140736 ZIELONKA NADIA V50 D4 Vedrinamur
152706 LIEGEOIS ESTELLE SEN D0 Gembloux
168990 VAN LIEFFERINGE NATHALIE V50 D0 Gembloux
113105 SCIEUR BENEDICTE V40 D0 Hastiere
109654 EVRARD MARTINE V60 D4 Hastiere
171003 BOUVE AURORE V40 D2 Andenne
166733 DETHIER ANAIS SEN D4 Andenne
155907 DUPONT SEVERINE V40 D2 Moustier
146983 THORON AMÉLIE SEN D0 Moustier
159607 JOUAN EULALIE JUN D2 La Cipale
140505 PIRAUX EMMA SEN D0 Gedinne
146019 PATERNOSTRE ELISE SEN D2 Andenne
169264 CORYN LINA PRE D4 Somzee
160778 D HOOP EMELYNE J19 D4 Flawinne
170939 SALMON CINDY J19 D4 Flawinne
163656 DEWEZ FANTINE CAD D4 Floreffe
163949 DE GEETER MARION MIN NC Floreffe
170745 GERARD PASCALE V50 D6 Vedrinamur
171616 GOFFAUX CATHERINE V50 D6 Vedrinamur
167611 MASSART CAROLINE V40 D6 Gembloux
171783 TILQUIN MARIE LAURE V50 D6 Gembloux

Série : Doubles D dames (nombre total d'inscriptions = 19)
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102741 ALLARD DANIEL V70 D0 Vedrinamur
102776 HARDY CHRISTIAN V70 D2 Vedrinamur
167090 CHARLES TIMEO JUN D0 Philippeville
168368 CHARLES MICHEL V50 D2 Philippeville
135774 CHAVEE BASTIEN SEN D0 Hastiere
141779 WILGOCKI LOGAN SEN D2 Hastiere
161448 DE BRUYNE NOA JUN D0 Flawinne
165453 BAUDUIN RAPHAEL JUN D0 Leuze 65
151843 DECUBER MATHYS JUN D0 La Cipale
169138 ZÉBIER GUILLAUME V40 D0 La Cipale
100608 DELCHAMBRE YVES V50 D0 Moustier
101878 MARLIER MARC V50 D2 Mickey
147034 DORMAL ALEXANDRE SEN D0 Bunny
143016 ONBELET REMY SEN D0 Bunny
136503 FLOCHON THIBAUT SEN D0 Bouge
139277 CHOFFRAY CEDRIC SEN D4 Bouge
166288 GERARD THEO JUN D0 TT Rouillon
103550 LEMAIRE JOHNY V50 D4 TT Rouillon
165223 GODART SERGE V40 D0 Floreffe
106899 THORON FABRICE V40 D0 Floreffe
141123 HASTIR QUENTIN SEN D0 Andenne
141266 WOUTERS QUENTIN SEN D4 Andenne
132782 LAMBERT JUSTIN SEN D0 Evrehailles
172097 LEMAIRE EMMANUEL V40 D6 Evrehailles
154330 PERIN DENIS V50 D0 Andenne
136962 LEMAL MICHAEL V40 D0 Andenne
155126 PINTIAUX DIMITRY V40 D0 St-Marc
169367 CHARLIER MILAN JUN D6 St-Marc
158584 PIRSON NATHAN JUN D0 Rhisnes
158632 DEFRENE LOUIS J19 D2 Rhisnes
105807 ROBIN GREGORY V40 D0 Flawinne
163543 ROBIN MAXIME CAD D2 Flawinne
108894 WILGOCKI MEDHI V40 D0 Hastiere
102762 VANDERELST SERGE V50 D0 Hastiere
113109 BAUMANS RUDY SEN D2 Namur St-Georges
169573 SCHWARTZ GUILLAUME J19 E0 Namur St-Georges
169879 COLLARD PATRICE V60 D2 St-Marc
101928 FAMEREE PATRICE V60 D0 Rail Club Namur

Série : Doubles D messieurs (nombre total d'inscriptions = 52)
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161341 COPPIN MARTIN JUN D2 Moustier
166450 LEBAILLY LOUIS JUN D4 Moustier
166169 COULON LOIC JUN D2 Gembloux
159780 VERFAILLIE NATHAN SEN D2 Gembloux
156446 DEMARET OLIVIER V50 D2 TT Rouillon
156065 JANSSENS BENOIT V40 D0 Jambes
162545 DOUMONT PHILIPPE V50 D2 Burnot
148907 VERBAERT DOMINIC V60 E0 Burnot
126261 FOCANT JULIEN SEN D2 Loyers
158527 LIBION MAXIMILIEN JUN D4 Loyers
106834 GOFFIN MICHAEL SEN D2 E.B.S.
126552 DUBOIS BRANDON SEN D0 E.B.S.
136607 LIEGEOIS JOHNNY V40 D2 Forbot Dinant
102710 COTTIN FABIAN V40 D0 Forbot Dinant
163655 LOUIS FLORIAN SEN D2 Les Isnes
164204 TITEUX AUSTIN JUN D4 Les Isnes
147828 PIRE BRICE SEN D2 Evelette
149939 PIRE JACQUES V50 D2 Evelette
124636 PUISSANT CLEMENT SEN D2 Loyers
166665 DETIENNE TAO CAD D6 Loyers
107866 TSCHIRR GEORGES V65 D2 Malonne
105444 DEBUS DENIS V60 D0 Malonne
147012 VANDENBERGHE HAROLD SEN D2 Purnode
110371 VASSANT LUDOVIC V40 D0 Purnode
126576 VANWEZEL QUENTIN SEN D2 Rhisnes
133902 VANWEZEL SIMON SEN D2 Rhisnes
166942 WYNS ALEXI CAD D2 Andenne
143413 NGUYEN LE BAO DUY SEN D0 Andenne
102747 ANTOINE FRANKY V60 D4 E.B.S.
171792 ROKS ROMAIN JUN E0 E.B.S.
127563 BEAUFAYS DAVID V40 D4 Spontin
127568 GODEFROID JEAN-FRANCOIS SEN D2 Spontin
141654 BERGMANS MICHEL V50 D4 Suarlee
130689 TONET FREDERIC V40 D0 Suarlee
167007 DEVEUGLE CYRIL JUN D4 Villers-Promotion
164252 HECQ GASTON JUN D6 Leuze 65
155102 FASTRES MAEVRICK J19 D4 Patria Beauraing
167156 THOMAS COLIN JUN E0 Patria Beauraing

Série : Doubles D messieurs (nombre total d'inscriptions = 52)
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159688 GAUTIER EVAN CAD D4 Vedrinamur
161649 RUELLE JULES JUN D0 Vedrinamur
111993 GELAI TANGUY SEN D4 Philippeville
167540 LAMBERT JULIEN JUN D4 Philippeville
151250 GODARD NOAM J19 D4 La Cipale
163217 BRILOT MARTIN JUN D0 La Cipale
132960 HOWET DAVID V40 D4 Saint-Louis Rosee
156929 MAGEREN MICHAEL V40 D2 Thy-Le-Bauduin
148473 LECOUTURIER NOAH SEN D4 Somzee
154364 DERBAISE GUYLIAN SEN D2 Saint-Louis Rosee
125702 MERCY FREDERIC V50 D4 Andenne
101886 DEJASSE JACQUES V60 D4 Andenne
161635 NEUFCOUR VALENTIN JUN D4 Rtt Profondeville
105809 TITEUX SANDY V40 D0 Rtt Profondeville
155187 ANCEAU ARTHUR JUN D6 Andenne
167102 ALBA Y MORENO DIEGO JUN E0 Andenne
112812 COULOMBIER BRICE SEN D6 Ligny
103669 MALOTEAU MICHAEL V40 D0 Ligny
162329 GODARD THEO CAD D6 La Cipale
153206 MAILLEUX GREGOIRE CAD D4 La Cipale
152007 HANSE RENAUD SEN D6 Floreffe
165844 GUSTIN MATHIS J19 E0 Floreffe
157430 SCAILLET KEVIN SEN D6 Philippeville
123867 VANBELLE DAVY SEN D0 Philippeville
131208 VANQUAETHEM TIMOTHEE SEN D6 Namur
171403 HASSANKHEL SAJAD J19 E0 Namur
164115 MONJOIE LUCAS JUN E0 La Cipale
166796 MAVRIDIS ALEXANDROS JUN D6 La Cipale

Série : Doubles D messieurs (nombre total d'inscriptions = 52)
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Série : Doubles E (nombre total d'inscriptions = 42)

156631 BAIVIER MICHAEL V50 E0 La Cipale
157376 TROESTLER ERIC V40 E0 La Cipale
162056 BAUDOUL STEPHANE V40 E0 Hastiere
161468 HUBERT EMILE V60 E2 Hastiere
162451 BAUGNET PHILIPPE V50 E0 Les Isnes
127466 VANHECKE MIGUEL V40 E0 Bossiere
150455 BENKO BENJAMIN V40 E0 Floreffe
132433 PAYE FREDERIC V40 E0 Floreffe
170602 BRUAUX NICOLAS V40 E0 Vedrinamur
163538 DUBOIS VINCENT V50 E0 Vedrinamur
167789 CARPENTIER BASILE JUN E0 Vedrinamur
169495 LAFORGE FELIX J19 E0 Vedrinamur
171592 HONET STEPHANE V50 E0 Forbot Dinant
160051 PIRET NOAH SEN E0 Forbot Dinant
161519 HONNAY NOAH JUN E0 Rtt Profondeville
158030 TITEUX MATTEO CAD E2 Rtt Profondeville
113278 HOULLEZ JEAN-GUY SEN E0 Rail Club Namur
113295 HINANT GAUDRICK SEN E0 Rail Club Namur
168269 LAMBERT AMAURY V40 E0 Philippeville
168225 LAMBERT MATTHYS CAD E0 Philippeville
170087 LAROCHE TIMOTHY J19 E0 Moustier
161344 PIERET FREDERIC V50 E0 Mickey
155823 MARTOS SANCHEZ RAFAEL CAD E0 Philippeville
170019 GILLIARD NOAN CAD E0 Philippeville
173629 PREILLON LAURENT V40 E0 Andenne
153344 DAVE - BROUILLARD SAMUEL SEN E0 Andenne
108388 ROELANDTS BERNARD V60 E0 Palette Sartoise
169361 BOON ALAIN V70 E4 Palette Sartoise
171624 SALMON STEPHANE SEN E0 Chastres
162188 DUPONT FRANCOIS SEN E2 Chastres
169270 SANGLIER DYLLAN PRE E0 Moustier
168374 POPULAIRE LORIS BEN E2 Malonne
133023 VANDAMME MICHAEL V40 E0 Harlue
152669 DEMARET BASTIEN SEN E2 Harlue
148907 VERBAERT DOMINIC V60 E0 Burnot
153817 CRABECK THIERRY V50 E0 Les Isnes
157188 DE GRELLE EMILE SEN E2 Andenne
167398 GORREUX FABIAN V40 E0 Andenne

Série : Doubles E (nombre total d'inscriptions = 42)
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170571 DUGARDIN ARTHUR MIN E2 Andenne
161905 MERCY ETHAN CAD E0 Andenne
161131 DUPANLOUP FREDDY V40 E2 Loyers
154613 JAMIN JEAN-MICHEL V40 E4 Loyers
166224 HEUREUX ARTHUR JUN E2 Gembloux
172383 HEUREUX NICOLAS V40 E2 Gembloux
171514 JACQUY MICHAËL V40 E2 Floreffe
166795 JACQUY ALOÏS CAD E0 Floreffe
165555 LAMBRIX NICOLAS V50 E2 Loyers
170014 JADOT LAURENT V50 E2 Namur
172098 LEMAIRE FLORIAN PRE E2 Evrehailles
173373 HOTTIAUX ANTHONY SEN E2 P3v
149539 MAILLEUX ARNAUD V50 E2 La Cipale
156629 DESTOOP CLAUDE V50 E0 La Cipale
149664 PIRSON PIERRE V40 E2 Rhisnes
114830 LEBEQUE XAVIER SEN E2 Rhisnes
167792 SIMON ALEXANDRE CAD E2 Vedrinamur
128130 SIMON GREGORY V40 E4 Vedrinamur
157186 ANCEAU JEAN MARC V40 E4 Andenne
159092 ANCEAU LOUIS CAD E6 Andenne
169893 BEAUJEAN BERNARD SEN E4 Andenne
171207 DUGARDIN GILLES V40 E6 Andenne
170015 BRUNKE LEONCE CAD E4 Namur
170884 ROOSEN AUGUSTIN MIN NC Namur
124405 DEPAS CHRISTIAN V50 E4 Hastiere
156843 LORIAUX CHRISTOPHE V50 E6 Hastiere
162580 GILSOUL TILIO MIN E4 Andenne
168691 GILSOUL SEBASTIEN SEN E6 Andenne
167042 LEERS VICTOR JUN E4 Harlue
170327 HOUBION CLEMENT JUN NC Harlue
164610 PIERET ANTOINE JUN E4 Moustier
153216 BIASUTTI LAURENT V40 E4 Moustier
170240 AMOROS PHILIPPE V50 E6 Loyers
173312 GODELET TYMEO CAD E6 Loyers
171219 CARUSO ENZO JUN E6 Vedrinamur
173915 CARUSO GEOFFREY V40 E4 Vedrinamur
172974 DE ROSEN DE BORGHAREN LOIC SEN E6 Beezoise
159529 FONTAINE JOSEPH V65 E6 Beezoise

Série : Doubles E (nombre total d'inscriptions = 42)
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170204 GERARD RUBEN BEN E6 Andenne
171552 VERLAINE RODRIGUE JUN E4 Andenne
168282 HALBARDIER EMILIEN MIN E6 Vedrinamur
103899 HALBARDIER XAVIER V40 E4 Vedrinamur
171573 ROOSEN JEROME SEN E6 Ligny
173394 NICAISE THEO CAD E6 Ligny
175724 MELERY GUILLAUME SEN NC Flawinne
145137 ADAM EMILIEN SEN E4 Flawinne

Série : Doubles E (nombre total d'inscriptions = 42)
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171855 COLLARD LAURA SEN NC St-Marc
171768 JACQUES NATHALIE V50 NC St-Marc
174551 DAIX ALYSSA SEN NC Tillier
173241 PREUDHOMME AMBRE PRE NC Tillier
173661 HOLLEBEKE LUCIENNE V50 NC Malonne
164736 DECLOUX LISA BEN NC Malonne
173630 PREILLON CELIA CAD NC Andenne
175157 CALCUS MARIE V50 NC Andenne

Série : Doubles NC dames (nombre total d'inscriptions = 4)
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175075 LEICK YANIS J19 NC Malonne
174510 JOCHMANS LEO CAD NC Malonne
174000 OTE FRANÇOIS V40 NC Gembloux
173837 SAUVAGE JEAN-MARC V50 NC Gembloux
175220 PHILIPPART PASCAL V50 NC Tillier
175223 PREUDHOMME THIBAUT V40 NC Tillier
173621 PONCELET FELIX CAD NC Leuze 65
174814 BAUCHE JULES CAD NC Leuze 65
174639 SCALI BENOIT SEN NC Andenne
174140 RONVEAUX THOMAS SEN NC Andenne
171845 VAN EECKHOUDT FREDERIQUE V50 NC Andenne
166181 JASSOGNE OLIVIER V50 NC Andenne

Série : Doubles NC messieurs (nombre total d'inscriptions = 6)
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100138 DEHAES JULIEN SEN B0 E.B.S.
135148 DAHY MAELYS SEN B0 Somzee
114441 MARCHAL NICOLAS SEN B0 E.B.S.
128383 TSCHIRR MARGAUX SEN B0 Malonne
156772 DEGIVE MAXIME JUN B2 Vedrinamur
149447 LAFFINEUR LILLY JUN B0 Vedrinamur
125752 GERMAIN ALAN SEN B4 Champ d'En Haut
125282 DUBOIS ALICIA SEN B2 E.B.S.
158635 PIETTE NOAN CAD B4 Vedrinamur
152494 ROMAIN ANAIS JUN B2 Vedrinamur
147845 ANTOINE KILLIAN SEN B6 Gembloux
146485 BUREAU ELEA JUN B4 Somzee
103085 COLLARD CEDRIC SEN B6 Rtt Profondeville
143236 CLEMENT PERRINE SEN B4 Rtt Profondeville
141449 DESMEDT SAMI SEN B6 Vedrinamur
103945 DELFORGE CAROLINE V40 B4 Vedrinamur
136225 GOOSSENS LORENZO SEN B6 Vedrinamur
135937 BERNARD JANA SEN B0 Vedrinamur
156615 COLOT ELEA J19 B0 Malonne
147825 SVREN BELIGDORG SEN B0 Vedrinamur
137072 MANDELAIRE VENCE SEN B2 Vedrinamur
100234 MATAGNE YVES V50 B4 E.B.S.
151687 CHARLET CHLOE SEN B4 Palette Frasnienne
133050 CAUDRON ESTEBAN SEN B6 Forbot Dinant
164548 CORYN YASMINE CAD B4 Somzee
133925 CORYN CHRISTOPHE V50 C0 Somzee
134308 LORAND EMILIE SEN B6 Vedrinamur
104139 ROKS ARNAUD V40 B6 E.B.S.

Série : Mixtes B (nombre total d'inscriptions = 14)
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Série : Mixtes C (nombre total d'inscriptions = 48)

100787 BURTON JEAN-LUC V65 C0 Malonne
106743 PIRLOT CAROLINE V40 C2 Vedrinamur
150958 COLLARD HUGO JUN C0 Gembloux
113428 SCOYER CINDY SEN C2 Philippeville
125291 CORTHAUTS SIMON SEN C0 Gembloux
141951 JORIS CLARA SEN C2 Gembloux
100233 DRICOT FRANCIS V50 C0 Mazy-Spy
102785 DREZE KATTY V50 C2 Gembloux
133085 DUBUCQ MARTIN SEN C0 Vedrinamur
107838 WARNON LAURINE SEN C4 Vedrinamur
123837 DUMONT PATRICK V50 C0 Saint-Louis Rosee
105794 CLAROT STEPHANIE V40 C2 Philippeville
153551 FICOT MATHEO JUN C0 Andenne
145786 CHENOY MARILYN SEN D6 Moustier
100485 FROIDMONT ERIC V50 C0 Rhisnes
103677 FROIDMONT DANIELLE V60 C0 Gembloux
100289 GILLES SEBASTIEN V40 C0 Mickey
154358 LOMBARD PAULINE V40 C2 Mickey
143728 LEFRANC JULIEN SEN C0 Gembloux
163777 VAN ZUYLEN VAN NYEVELT MAYA CAD C6 Gembloux
135794 MOINNET ADRIEN SEN C0 Harlue
116149 LOMMEL JUSTINE SEN C4 Harlue
101320 PAIN NICOLAS V50 C0 Tillier
149555 MATAGNE STEPHANIE V40 D2 Spontin
113879 RENARD QUENTIN SEN C0 Malonne
148271 RENERY BURROWS EVE SEN C2 Malonne
141693 ROSSOMME JULIEN SEN C0 Vedrinamur
143041 LORAND ELISA J19 C2 Vedrinamur
110274 BROZE JULIEN SEN C2 Floreffe
110270 MELOT LAURENCE SEN C6 Floreffe
124911 CASSART JEREMY SEN C2 Loyers
133263 PIRAUX CHLOE SEN C4 Gedinne
131877 CORDIER ALEXY SEN C2 La Cipale
113584 RADELET PAULINE SEN C4 La Cipale
100958 DEHAN CHRISTOPHER SEN C2 Mazy-Spy
139145 GILTIA CLEMENTINE SEN C0 Vedrinamur
159576 GENTIER ESTEBAN JUN C2 Andenne
158040 ANDRE ELSA SEN C6 Andenne

Série : Mixtes C (nombre total d'inscriptions = 48)
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145160 MAILLEUX IGOR SEN C2 La Cipale
136371 ALLARD EMILIE SEN C0 La Cipale
100480 ROISIN FREDERIC V40 C2 Mickey
108962 VAN AUBEL ALIX V40 C4 Mickey
116997 AUGUSTE MAXIME SEN C4 Gembloux
160519 DELANNOY EMILY CAD C2 Malonne
164256 BAUCHE EMILIEN JUN C4 Leuze 65
153283 GOFFAUX EVA JUN C2 Vedrinamur
163613 HARVENGT PHILIPPE-EM. V40 C4 Gembloux
141428 LIEGEOIS MARGAUX SEN C4 Gembloux
156808 LENTZ VALENTIN J19 C4 Andenne
140714 MERCY LAURIE SEN C4 Andenne
114350 MAIZERET THOMAS SEN C4 Andenne
153317 MASSON CATHERINE SEN C4 Andenne
152365 PINTIAUX LIONEL V40 C4 St-Marc
133747 DELCHAMBRE COLLEEN SEN C6 St-Marc
101902 SCHLIT CHRISTIAN V60 C4 Moustier
157335 COLLARD FIORELLA JUN D0 Moustier
151989 SOVET SANJAY SEN C4 Moustier
151486 BONNE LEANA JUN C4 Moustier
105806 THONNARD BENJAMIN SEN C4 Floreffe
113662 COUVREUR AMANDINE SEN C4 Floreffe
142059 BOUSREZ NELL SEN C0 Patria Beauraing
164549 BAYET ETHAN JUN C0 Somzee
104330 GHISLAIN VIRGINIE V40 C0 Philippeville
127961 BAUDOUIN ANTHONY SEN C0 Malonne
141822 LAMBERT MANON SEN C0 Gembloux
136520 DASSY SIMON SEN C0 Purnode
142949 LIBION ALYSSA J19 C0 La Cipale
100814 DENEVE LAURENT V50 C2 La Cipale
151279 MAILLEUX ANOUK J19 C0 La Cipale
151255 VANDEPITTE PIERRE SEN C0 La Cipale
143757 MATHIEU ELINE SEN C0 Gembloux
146061 LIEGEOIS OWEN J19 C0 Forbot Dinant
108910 NAMUR MARIE-LAURE SEN C0 Malonne
103089 PIETQUIN JEROME SEN C0 Malonne
155541 CHARLET ESTELLE SEN C2 P3v
104080 WYNANTS FREDERIC V40 C0 P3v

Série : Mixtes C (nombre total d'inscriptions = 48)
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104534 DOHET FABIENNE V40 C2 Flawinne
168835 VALENTOUR HUGO JUN E6 Flawinne
154993 DOHET SEVERINE V40 C2 Flawinne
103902 BERTRAND SEBASTIEN SEN C4 Flawinne
126261 FOCANT JULIEN SEN D2 Loyers
113099 LIEGEOIS LORAINE SEN C2 Loyers
106735 MOTTE MARIE-CAROLINE V40 C2 Vedrinamur
128179 MARCHAL LOUIS SEN C0 Rtt Profondeville
138903 VANCRUTSEN SANDRA SEN C2 Moustier
136211 HERBIGNEAUX BASTIEN SEN C2 Moustier
159703 DECLOUX CHLOE MIN C4 Malonne
105765 NAMUR CHRISTOPHE SEN C0 Malonne
154828 MARCHAL ANTOINE J19 D4 Floreffe
132471 QUAIRIA CORALIE SEN C6 Floreffe
104120 TEDALDI ISABELLE V40 C4 Philippeville
100587 MORAY BENOIT SEN C0 Thy-Le-Bauduin
159650 JANSSENS LYLOU CAD C6 Andenne
131106 PAPEGNIES CLEMENT SEN C6 Jambes
170087 LAROCHE TIMOTHY J19 E0 Moustier
133683 LEGROS EMELYNE SEN C2 Moustier

Série : Mixtes C (nombre total d'inscriptions = 48)
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Série : Mixtes D (nombre total d'inscriptions = 44)

167090 CHARLES TIMEO JUN D0 Philippeville
110192 AERTS MANON SEN D0 Philippeville
100608 DELCHAMBRE YVES V50 D0 Moustier
155907 DUPONT SEVERINE V40 D2 Moustier
166288 GERARD THEO JUN D0 TT Rouillon
144292 GANDER KYE JA V50 D2 TT Rouillon
132782 LAMBERT JUSTIN SEN D0 Evrehailles
162150 BOMAL FLAVIE JUN D2 Evrehailles
101310 LIEGEOIS BRUNO V60 D0 Gembloux
152706 LIEGEOIS ESTELLE SEN D0 Gembloux
154330 PERIN DENIS V50 D0 Andenne
161407 BROHET MARIE SEN D0 Andenne
102762 VANDERELST SERGE V50 D0 Hastiere
140505 PIRAUX EMMA SEN D0 Gedinne
110371 VASSANT LUDOVIC V40 D0 Purnode
107728 VERLAINE SABRINA V40 D0 Forbot Dinant
108894 WILGOCKI MEDHI V40 D0 Hastiere
109654 EVRARD MARTINE V60 D4 Hastiere
169879 COLLARD PATRICE V60 D2 St-Marc
169195 PIETTE ALICE MIN D4 Vedrinamur
102776 HARDY CHRISTIAN V70 D2 Vedrinamur
146988 LAFORGE LAURENCE V50 D0 Vedrinamur
141779 WILGOCKI LOGAN SEN D2 Hastiere
113105 SCIEUR BENEDICTE V40 D0 Hastiere
101886 DEJASSE JACQUES V60 D4 Andenne
108762 DEJASSE ANNE-SOPHIE SEN D2 Andenne
132960 HOWET DAVID V40 D4 Saint-Louis Rosee
110291 HELU CHRISTELLE V40 D0 Saint-Louis Rosee
148473 LECOUTURIER NOAH SEN D4 Somzee
158417 RUELLE JADE JUN NC Somzee
103550 LEMAIRE JOHNY V50 D4 TT Rouillon
154884 MOLITOR YSALINE SEN D6 TT Rouillon
158527 LIBION MAXIMILIEN JUN D4 Loyers
152288 DENEYER LYNN SEN D2 Loyers
157050 CLITS HUGO JUN D6 Loyers
133475 VERLAINE MARGAUX SEN D4 Loyers
152007 HANSE RENAUD SEN D6 Floreffe
138846 GILLET MELANIE SEN D0 Floreffe

Série : Mixtes D (nombre total d'inscriptions = 44)
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131208 VANQUAETHEM TIMOTHEE SEN D6 Namur
146019 PATERNOSTRE ELISE SEN D2 Andenne
162451 BAUGNET PHILIPPE V50 E0 Les Isnes
107670 BOLAIN STEPHANIE SEN D0 Les Isnes
159854 BRUAUX CHARLOTTE JUN D0 Vedrinamur
159688 GAUTIER EVAN CAD D4 Vedrinamur
170602 BRUAUX NICOLAS V40 E0 Vedrinamur
159822 TENNICHE ELEA CAD D4 Vedrinamur
143841 CORDIER LYNN SEN D0 La Cipale
151250 GODARD NOAM J19 D4 La Cipale
125310 DELHAYE CELINE SEN D0 Rhisnes
119166 HUET GILLES SEN D4 Rhisnes
158554 HARMAND PIERARD LOUISE SEN D0 Rhisnes
133902 VANWEZEL SIMON SEN D2 Rhisnes
105730 HERMANS JULIE V40 D0 Champ d'En Haut
105763 HERMANS SÉBASTIEN V40 D6 Champ d'En Haut
132433 PAYE FREDERIC V40 E0 Floreffe
110244 STAGE AMELIE SEN D2 Floreffe
171624 SALMON STEPHANE SEN E0 Chastres
169264 CORYN LINA PRE D4 Somzee
169270 SANGLIER DYLLAN PRE E0 Moustier
169272 DRICOT MAËLLE CAD D4 Moustier
168990 VAN LIEFFERINGE NATHALIE V50 D0 Gembloux
139036 MARQUEGNIES VALENTIN SEN D2 Gembloux
139965 BOUCHER EMILIE SEN D2 Rhisnes
132617 VANWEZEL NICOLAS SEN D0 Rhisnes
171003 BOUVE AURORE V40 D2 Andenne
109572 FRAITURE ALAIN V65 E2 Andenne
108394 DELFOSSE MURIEL V50 D2 Gembloux
141193 WAEREMOES JOACHIM V40 D4 Gembloux
162188 DUPONT FRANCOIS SEN E2 Chastres
133474 PITTALIS CARLA SEN D0 Chastres
171514 JACQUY MICHAËL V40 E2 Floreffe
166828 LEMY AURELIE V40 D2 Floreffe
159607 JOUAN EULALIE JUN D2 La Cipale
169138 ZÉBIER GUILLAUME V40 D0 La Cipale
166733 DETHIER ANAIS SEN D4 Andenne
114770 DALMASO THOMAS SEN D0 Andenne

Série : Mixtes D (nombre total d'inscriptions = 44)
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103899 HALBARDIER XAVIER V40 E4 Vedrinamur
171616 GOFFAUX CATHERINE V50 D6 Vedrinamur
170939 SALMON CINDY J19 D4 Flawinne
161448 DE BRUYNE NOA JUN D0 Flawinne
171219 CARUSO ENZO JUN E6 Vedrinamur
167793 SIMON CHLOE JUN NC Vedrinamur
163397 HECTOR NICOLAS JUN E6 Floreffe
163949 DE GEETER MARION MIN NC Floreffe
167611 MASSART CAROLINE V40 D6 Gembloux
159780 VERFAILLIE NATHAN SEN D2 Gembloux
173048 VERMOORTEL JEREMIE V40 NC Philippeville
168223 VERMOORTEL EMELINE MIN D6 Philippeville

Série : Mixtes D (nombre total d'inscriptions = 44)
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Série : Mixtes NC (nombre total d'inscriptions = 6)

167742 BOIGELOT DIMITRI V40 NC TT Rouillon
173776 FALMAGNE FRANCOISE V60 NC TT Rouillon
171855 COLLARD LAURA SEN NC St-Marc
173734 LACROIX VINCENT SEN NC St-Marc
173661 HOLLEBEKE LUCIENNE V50 NC Malonne
169295 DE DONCKER QUENTIN JUN NC Malonne
174140 RONVEAUX THOMAS SEN NC Andenne
175157 CALCUS MARIE V50 NC Andenne
174639 SCALI BENOIT SEN NC Andenne
173630 PREILLON CELIA CAD NC Andenne
168443 VAN EECKHOUDT LOLLA CAD NC Andenne
171845 VAN EECKHOUDT FREDERIQUE V50 NC Andenne

Série : Mixtes NC (nombre total d'inscriptions = 6)


